TRASLADO No.

No. Proceso

760013333001
20120000900

760013333001
20120006600

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 108 DEL C ODIGO DE PROCEDIMIENTO CIVIL, SE FIJA EL PRESENTE T RASLADO EN

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

= _ o 2

g
JUZGADO PRIMERO (01) ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE CALI

TRASLADO ART. 108 CPC FIJACION EN LISTA

001 Fecha: 11/09/2012
Clase Proceso Demandante Demandado Tipo de Traslado
REPARACION DIRECTA Cruz Ayde Mosquera Rivas Banco de la Republica Recurso de Reposicién
Jose Americo M osquera Rivas
CONCILIACION Corp. Regional de Rehabilita ci6én del  Hospital Universitario del Valle Recurso de Reposicién
PREJUDICIAL Valle

PUBLICO DE LA SECRETARIA POR EL TERMINO DE UN (01) DIA, HOY 11/09/2012 Y A LAHORA DE LAS 8 A.M.

Original Firmado

WILLIAM ANDRES OQUENDO GIRALDO
SECRETARIO

Pagina:

Fecha Inicial

12/09/2012

12/09/2012

LUGAR

Page-1of 1
Fecha Final

13/09/2012

13/09/2012



