## REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL



## JUZGADO PRIMERO (01) ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE CALI

## TRASLADO ART. 108 CPC FIJACION EN LISTA

TRASLADO No.	001		Fecha: 11/09/2012		Página:	Page -1 of 1
No. Proceso	Clase Proceso	Demandante	Demandado	Tipo de Traslado	Fecha Inicial	Fecha Final
760013333001 20120000900	REPARACIÓN DIRECTA	Cruz Ayde Mosquera Rivas Jose Americo Mosquera Rivas	Banco de la República	Recurso de Reposición	12/09/2012	13/09/2012
760013333001 20120006600	CONCILIACIÓN PREJUDICIAL	Corp. Regional de Rehabilitación del Valle	Hospital Universitario del Valle	Recurso de Reposición	12/09/2012	13/09/2012

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 108 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO CIVIL, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA POR EL TÉRMINO DE UN (01) DÍA, HOY 11/09/2012 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

Original Firmado

WILLIAM ANDRES OQUENDO GIRALDO SECRETARIO